南昌航空大学研究生院

                        研招字[2016]3号
关于做好2017年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读
硕士学位研究生工作的通知

各学院：

根据教育部办公厅《关于做好2017年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2016〕8号）和《南昌航空大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作暂行办法》（校研字〔2014〕71号）（以下简称《暂行办法》）精神，学校启动2017年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作（以下简称推免工作），现将有关事项通知如下。

一、总体要求

推免工作是我校硕士研究生招生工作的重要组成部分，做好这项工作不但有利于提高我校硕士研究生生源质量，加大拔尖创新人才选拔力度，也有利于调动本科生的学习积极性，促进学习风气的改善，从而推动学校内涵建设与发展。请各学院高度重视，严格按照《暂行办法》的要求，加强领导，精心组织，周密安排，确保各环节工作按时完成，切实做好2017年推免工作。

二、推荐名额与接收限额
各学院推荐名额的分配根据《暂行办法》中第八条确定，接收限额按不超过各学院2016年硕士研究生实际录取规模的50%确定。具体推荐名额和接收限额见附件1。

三、日程安排
按教育部的要求，2017年的推荐、接收工作在时间上仍然分为互不交叉的两个阶段。推荐工作统一于每年的9月25日前结束，推荐工作结束后启动接收录取工作，接收录取工作统一于每年的10月25日前结束。请各学院严格按时间节点做好推荐和接收工作。具体推荐、接收工作日程安排见附件2。
    四、工作要求

1、各学院要把推免工作放在研究生招生工作全局中统筹考虑和部署。同时，要坚持以人为本，做好政策解释和咨询服务工作，提高学生满意度。

2、学生实名提出的书面复议或调查申请及举报、投诉，由研究生院会同学校纪检监察室查明情况并公布处理结果。对发现有审查不严、营私舞弊、违反操作程序，或弄虚作假行为的单位或个人，将追究相关人员责任并依据学校有关规定进行严肃处理。
附件1：《南昌航空大学2017年推免生推荐名额和接收限额》

附件2：《推荐、接收工作日程安排》

附件3：《南昌航空大学推荐免试攻读硕士学位研究生申请表》

附件4：《南昌航空大学推免生上报信息汇总表》（EXCLE格式，单独附后）

附件5：《南昌航空大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作暂行办法》（校研字〔2014〕71号）（单独附后）
研究生院

二〇一六年九月九日

2017年推荐免试攻读硕士研究生工作安排

1.指标分配：根据文法学院2016年09月01日党政联席会议决定，学院将本年度学校分配给我院两个指标分别分配给法学系和播音主持艺术系各一个指标。

2.学院推免小组成员

组长：肖华锋

副组长、秘书：雍青

成员：肖华锋、邱志华、谌贻春、罗晖、雍青、汪淑、任蓉、张妍妍
3.接收材料截止日期：2016年9月14日中午12时。

4.接收地点：G319汪淑老师或G320雍青老师

                                   2016年09月09日

附件1：南昌航空大学2017年推免生推荐名额和接收限额
附件2：推荐、接收工作日程安排

附件3：
南昌航空大学推荐免试攻读硕士学位研究生申请表

	姓  名

	性  别

	照片

近期一寸免冠

正面照片

	出生日期

	政治面貌

	通讯地址

	电话（手机）

	邮   编

	电子信箱

	学    院

	所学专业

	外语水平
	全国大学英语四级考试______分。
全国高校专业英语四级考试______分。

	学业考核计分=（∑（课程成绩
[image: image1.wmf]´

课程学分）/所计课程学分之和）

	学业考核计分排名（由学院填写）

	所获奖项类别、名次

	学院推免生遴选工作小组意见
	学院推免生遴选工作小组组长（签名）                 年   月   日

	学校推免生遴选工作领导小组意见
	学校推免生遴选工作领导小组组长（签名）              年   月   日

	申请人个人陈述

	（请介绍本人学术背景、在所申请的专业曾经参与过的科研工作、科研学术兴趣以及攻读研究生阶段的学习和研究计划等）
    “我保证提交的申请表和其它全部申请材料的真实性和准确性。如果我提交的信息不真实或不准确，由此带来的一切后果由本人承担。”
                                              申请人签字：_______________

                                                             年    月    日

_1234567890.unknown